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(4)決算期

(1)株式の種類及び名称

ニューヨーク証券取引所

2. 証券情報

イ売上高
ロ当期純利益

ハ株主資本額

82,006

14,653
46,777

2023/6

イ1株当たり当期純利益(基本)
(希薄後)

ロ1株当たり配当額

6.07
5.9

3.6806

(百万USD)

(百万USD)

(百万USD)

(USD)

(USD)

(USD)

(4)業績推移

(5)株式1株当たりの情報 2023/6

<週足チャート>

普通株式

(2)発行地及び上場している外国の金融商品取引所

米国

(3)株価の推移

■備考

発行済株式数に転換可能クラスA優先株式75,023,000株は含まれていない。

売上高は純売上高。

(1)発行者の名称

(2)発行者の本店所在地

(3)発行者設立の準拠法、法的地位及び設立年

法的地位：

1. 発行者情報

(6)事業の内容 化粧品、ヘルスケア用品、衣料用洗剤、衛生用品などの消費財の製造を手がける。

米国オハイオ州会社法 株式会社 設立年：1905年

6月 (5)発行済株式数 4,009.2 百万株

(7)経理の概要

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

<会計基準>米国会計基準

80,187

14,742
46,589

2022/6

6
5.81

3.5227

(百万USD)

(百万USD)

(百万USD)

(USD)

(USD)

(USD)

2022/6

https://www.sec.gov/Archives/edgar/data/80424/000008042423000073/pg-20230630.htm(※)経理の概要URL

(カタカナ) プロクター･アンド･ギャンブル

総資産額

負債額

株主資本額

120,829

73,764

46,777

2023/6
(百万USD)

(百万USD)

(百万USD)

117,208

70,354

2022/6

46,589

(百万USD)

(百万USD)

(百万USD)

<通貨単位> USD:米ドル

ティッカー:PG2023/8/14更新日：

(2022/7/1～2023/6/30)

発行地：

上場している外国の金融商品取引所：

3.証券情報等の提供又は公表に関する内閣府令第15条第1項各号に掲げる場合にはその旨及びその内容

情報源に該当する事項がないため記載なし。

準拠法：

≪ご留意いただきたい事項≫

（注1）国内金融商品取引所もしくは店頭市場への上場が行われず、また国内において公募、売出しが行われていない

外国株式等については、我が国の金融商品取引法に基づいた発行者による企業内容の開示は行われていません。

（注2）本情報は、証券情報等の提供又は公表に関する内閣府令に従って作成したものであり、当該証券に関する詳細

かつ完全な情報が記載されているものではありません。

（注3）本情報は、当社が信頼できると判断した公表資料に基づいて作成しておりますが、これらの情報源の確実性を

保証するものではありません。

（注4）本情報は年次報告書などに基づいて作成するため、記載された決算期が直近に終了した決算期より古い場合や、

決算数字修正や直近の株式分割等を反映していない場合がありますので、ご了承ください。

（注5）株価の推移は、特に注記のない限り、原則として会計年度の期間を対象としています。

2022/7/1～2023/6/30

年間最高値
年間最安値

158.110
122.180

(USD)

(USD)

＊「株価の推移」および「株価チャート」は、

株式分割等の権利調整後の値。

商 号 等：安藤証券株式会社 金融商品取引業者
東海財務局長(金商)第１号

加入協会：日本証券業協会


